

خبر

روحانی خطاب به باخ:

همواره حامی ورزش و ورزشکاران کشور مان هستیم

● به گزارش روابطعمومی کمیته ملی المپیک، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی عصر دوشنبه به وقت محلی و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، در دیدار با «توماس باخ»، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، با بیان اینکه ورزش برای ما و همه ملت‌های جهان اهمیت زیادی دارد، گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر ورزش ایران در سطوح عمومی و قهرمانی توسعه زیادی پیدا کرده است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه کمیته ملی المپیک ایران روابط و همکاری‌های خوبی با کمیته بین‌المللی المپیک دارد، اظهار کرد: با وجود استقلال فدراسیون‌ها از دولت، همواره حامی ورزش و ورزشکاران در کشورمان هستیم. روحانی با تقدیر از ابراز همدردی او با مردم ایران در حادثه تروریستی اهواز، اظهار امیدواری کرد که با اتحاد ملت‌ها و کشورها جامعه جهانی عاری از خشونت و تروریسم را شاهد باشیم. رئیس‌جمهور ایجاد فرصت‌های برابر برای مردان و زنان را عرصه‌های مختلف فعالیت اجتماعی ازجمله ورزش را حائز اهمیت دانست و افزود: خوشبختانه در پنج سال اخیر بانوان ایرانی حضوری فعال و پررنگ در زمینه‌های مختلف داشته و در سیاست و پست‌های مدیریتی نقش مهمی دارند. به‌گونه‌ای که در یک سال گذشته بیش از ۲۸۰ پست مدیریتی از آقایان به بانوان منتقل شده است. «توماس باخ»، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، نیز در این دیدار با تسلیت از دست‌دادن جمعی از هم‌وطنان‌مان در حادثه تروریستی اهواز و ابراز همدردی با مردم ایران، گفت: ورزش ایران در سال‌های اخیر پیشرفت‌های شگرفی داشته و فرصت‌های خوبی نیز برای بانوان ایرانی در عرصه‌های مختلف ورزشی به وجود آمده است.

اجرای قانون تعویض چهارم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹

● بر اساس گزارش یک رسانه اماراتی، قانون تعویض چهارم در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ اجرایی می‌شود. سایت «الاتحاد» امارات به نقل از منابع موثق خود خبر داد که اعضای کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در نشست اخیر خود با انجام تعویض چهارم در مسابقات جام ملت‌های آسیا موافقت کرده‌اند. بر اساس قوانین، در صورتی که بازی در مراحل حذفی به وقت‌های اضافه کشیده شود، تیم‌ها در صورتی که در طول ۹۰ دقیقه وقت قانونی بازی سه تعویض خود را کرده باشند، می‌توانند تعویض چهارم خود را انجام دهند. این کمیته همچنین در حال بررسی برای استفاده از فناوری ویدئویی با استفاده از داور پنجم پشت دروازه در جریان مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ است. مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ از تاریخ پنجم ژانویه (۱۵ دی) تا یکم فوریه (۱۲ بهمن) به میزبانی امارات برگزار خواهد شد. این اولین دوره‌ای است که قرار است این مسابقات با حضور ۲۴ تیم برگزار شود. تیم ملی فوتبال ایران در این مسابقات با عراق، ویتنام و یمن هم‌گروه است.

چمنیان:

مقابل اندونزی غافلگیر شدید هندی‌ها هم وقت تلف کردند

● سرمربی تیم نوجوانان ایران معتقد است با وجود کسب یک امتیاز از دو بازی ابتدایی هنوز می‌توان به اتفاقات روز پایانی مرحله گروهی رقابت‌ها امیدوار بود. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، عباس چمنیان درباره مسابقه اول تیم فوتبال نوجوانان در مسابقات قهرمانی آسیا برابر اندونزی گفت: بازی اول را روی غافلگیری واگذار کردیم. بچه‌ها در یک استادیوم بزرگ و تا حدودی متفاوت در میدان رفتند که برای این رده سنی فشار روانی زیادی ایجاد می‌کند. از سویی حدود ۱۰ هزار هوادار از حریف حمایت می‌کرد و بارندگی شدید هم روی جریان بازی تأثیر داشت. سرمربی تیم فوتبال نوجوانان به شرایط دومین مسابقه شاگردانش برابر هند اشاره کرد و گفت: در بازی دوم انگیزه زیادی برای جبران نتیجه داشتیم و عملکرد بهتری هم داشتیم. شایسته پیروزی در این بازی بودیم؛ اما این‌بار علاوه بر اینکه بعضی از ضربات آخر را خوب نزدیم، بدشانسی هم در نتیجه تأثیر داشت. یک پنالتی را از دست دادیم، توپ را به تیر دروازه زدیم، می‌توانستیم برنده مسابقه باشیم؛ اما دروازه‌بان حریف بهترین عملکرد را داشت و به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. البته هندی‌ها در ۱۰ دقیقه پایانی به دنبال اتلاف وقت و حفظ نتیجه بودند. طبیعتاً این بازی تأخیری هم در روند کار تأثیر داشت و حالا باید بگوییم کار ما سخت‌تر شده است.

چمنیان درباره شانس صعود نوجوانان به مرحله بعدی رقابت‌ها گفت: هنوز این شانس را داریم که به‌عنوان تیم دوم صعود کنیم. باید امیدوار به نتیجه مناسب در بازی اندونزی و هند باشیم تا خودمان با شکست ویتنام صعود کنیم. همه تلاش‌مان را می‌کنیم از نظر روانی تیم را در وضعیت خوبی قرار بدهیم و انگیزه‌های لازم را در بچه‌ها ایجاد کنیم. همچنین احتمالاً تغییراتی در ترکیب تیم خواهیم داشت تا با بهترین ترکیب به مصاف ویتنام برویم و صعود کنیم.

شرق: یکی از تاریخی‌ترین نتایجی که کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اخیر گرفت، کسب مدال برنز تیم واترپلو بود. تیمی که بعد از ۴۴ سال توانست روی سکوی بزرگ‌ترین میدان ورزشی قاره کهن برود. اولین و آخرین باری که واترپلوییست‌های ایرانی در بازی‌های آسیایی روی سکورفتند، به بازی‌های ۱۹۷۴ برمی‌گردد. جایی که تهران میزبان بود و آنها توانستند با اقتدار به مدال طلا برسند. حالا نسل نوظهوری که هدایت آنها بر عهده چیرچ، مربی صربستانی است، بعد از نزدیک به نیم‌قرن طلسم بی‌مدالی در این ورزش آبی سخت و طاقت‌فرسا را شکستند. نسلی که حالا پا را فراتر از مدال‌آوری در آسیا گذاشته‌اند و هدف‌های بزرگ‌تری در سر دارند. اولین مسیری که این بازیکنان در پیش گرفته‌اند، لژیون‌شدن و حضور در لیگ‌های واترپلو اروپاست. درخشش آنها در بازی‌های آسیایی آن‌قدر توجه تیم‌های اروپایی را به خود جلب کرده که هنوز یک ماه از اتمام این بازی‌ها نگذشته، این بازیکنان را به خدمت گرفته‌اند. صربستان و یونان مقصدی است که واترپلوییست‌های ایران برای لژیون‌شدن انتخاب کرده‌اند. صرستان در حال حاضر یکی از قدرت‌های اول واترپلو دنیا به شمار می‌رود که قهرمانی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را از آن خود کرد.

ارشیا الماسی یکی از بازیکنانی است که با باشگاه «Valjeno» صربستان که در لیگ سری A است به توافق نهایی رسیده و حضورش در این تیم قطعی شده است. او باید یکشنبه هفته آینده برای شرکت در لیگ برتر واترپلو این کشور، راهی صربستان شود.

لژیونر واترپلو کشورمان همچنین باید در سوپرلیگی که با حضور کشورهای مونته‌نگرو، کرواسی، اسلواکی و صربستان برگزار می‌شود نیز برای باشگاه جدیدش بازی کند. قرارداد ارشیا برای ۱۰ ماه است و از ۱۳ اکتبر باید کارش را در این تیم رسماً آغاز کند. الماسی درباره پیوستنش به این تیم صربستانی به «شرق» می‌گوید: «خوشحالم که توانستم واترپلو ایران را به دنیا معرفی کنم. حضوریداکردن در تیم‌های باشگاهی صربستان کار کمی نیست. صربستان همواره در این رشته مدعی بوده و قهرمان بازی‌های المپیک است. به محض اینکه به خاطر وجود او پیشنهاد حضور در لیگ کوشوران را به ما بدهند». عضو تیم ملی واترپلو هدف بعدی این تیم را رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو عنوان می‌کند: «من قول و وعده خاصی نمی‌توانم بدهم اما این را می‌توانم بگویم که این شانس را داریم که بتوانیم سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کنیم. با توجه به اینکه در این دوره از بازی‌های المپیک ژاین میزبان است و مستقیماً سهمیه المپیک را می‌گیرد، از آسیا دو تیم می‌توانند سهمیه حضو در این بازی‌ها را به دست آورند. برای همین شانس ما خیلی بالاست که به این هدف برسیم. هدف دورترمان هم بهترکردن رنگ مدال الان هم که مسیر به گونه‌ای شده که چند نفر از بازیکنان تیم ملی لژیونر شده‌اند، شرایط خیلی بهتر شده است».

بازیکنان تیم ملی واترپلو در حالی لژیونر شده‌اند که نباید از نقش «چیرچ» سرمربی صربستانی تیم ملی در این راستا غافل شد. به جرئت می‌توان گفت اگر زحمات او نبود، واترپلو ایران نمی‌توانست با این پیشرفت قابل ملاحظه روبه‌رو شود. چیرچ یکی از واترپلوییست‌های

ورزش

لژیونر شدن تاریخی بازیکنان واترپلو ایران

از آب به آن طرف آب

نامداری است که سه مِداَل المپیک دارد و سال‌ها سرمربی تیم ملی واترپلو صربستان بوده است. الماسی در این خصوص ادامه داد: «همه می‌دانند که استخدام مربیات طراز اول دنیا به این آسانی نیست و باید پول زیادی به آنها بدهی تا به ایران بیایند اما چیرچ فقط چون عاشق کارش است و عاشق کارهای ناممکن است، به ایران آمد. تقریباً چهارسال می‌شود که ما داریم با این مربی کار می‌کنیم. او برای ما یک نعمت بود. حضور چیرچ در ایران یکی از اصلی‌ترین دلایلی بود که باعث شد نگاه‌ها نسبت به ما تغییر کند و صرب‌ها به خاطر وجود او پیشنهاد حضور در لیگ کوشوران را به ما بدهند». عضو تیم ملی واترپلو هدف بعدی این تیم را رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو عنوان می‌کند: «من قول و وعده خاصی نمی‌توانم بدهم اما این را می‌توانم بگویم که این شانس را داریم که بتوانیم سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کنیم. با توجه به اینکه در این دوره از بازی‌های المپیک ژاین میزبان است و مستقیماً سهمیه المپیک را می‌گیرد، از آسیا دو تیم می‌توانند سهمیه حضو در این بازی‌ها را به دست آورند. برای همین شانس ما خیلی بالاست که به این هدف برسیم. هدف دورترمان هم بهترکردن رنگ مدال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. ان‌شاءالله چهار سال دیگر که این بازی‌های برگزار می‌شود به طلا برسیم».

او از مسئولان ارشد ورزش کشور می‌خواهد نگاه ویژه‌تری به واترپلو داشته باشند: «شما نمی‌دانید روزانه چهار، پنج کیلومتر ورزش‌کردن در آب، آن هم در محیطی که در آن زندگی نمی‌کنی، چقدر دشوار است. ما چهار

سال برای رسیدن به این مدال برنز در اردو بودیم و فقط پنج ماه پایانی را از فدراسیون حقوق گرفتیم. حقوقی که البته نمی‌شود هیچ حسابی روی آن باز کرد. صداوسیما هیچ‌کدام از مسابقات ما را در بازی‌های آسیایی نشان نداد. با تعداد اندکی از اردوها و مسابقات برون‌مرزی خودمان را به این درجه رساندیم. از مسئولان می‌خواهم این کاستی‌ها و نواقص را برطرف کنند تا بتوانیم با انگیزه بهتری این مسیر رو به رشد را ادامه دهیم».

حامد ملک‌خانپانسان نیز دومین ملی‌پوش واترپلویی است که به باشگاه «VK Stari Grad» صربستان پیوسته است. حضور او هم قطعی شده اما زمان دقیق اعزام او به صربستان فعلاً مشخص نشده است. طبق گفته خانپانان، احتمالاً یک هفته تا ۱۰ روز بعد از اعزام الماسی، او نیز عازم این کشور می‌شود. برای در خدمت‌گرفتن مهدی یزدانخواه هم باشگاه «VK Stari Grad» صربستان و هم یک تیم یونانی درخواست داده‌اند که طبق گفته خودش، تنها تصمیم او برای انتخاب تیم باقی مانده و رفتش حتمی است. به نظر می‌رسد با توجه به وجود «الکساندر چیرچ» سرمربی صربستانی تیم ملی، احتمال پیوستن یزدانخواه به تیم صربستانی و هم‌بازی‌شدنش با حامد ملک‌خانپانان بیشتر باشد.

رضوانی، رئیس کنونی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو که از قهرمانان سابق واترپلو کشور بود در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ لژیونر شد و برای تیم‌های باشگاهی روسیه و عربستان بازی کرد.



مودریچ در شرایطی به‌عنوان بهترین بازیکن از سوی فیفا انتخاب شد که چندی پیش در رقابت‌های جام جهانی عنوان بهترین بازیکن جام را هم از آن خود کرده بود. او با وجود عدم قهرمانی در جام جهانی به‌عنوان برترین بازیکن انتخاب شد تا هفتمین بازیکن تاریخ لقب بگیرد که جام جهانی را نمی‌برد، ولی بهترین بازیکن جام جهانی می‌شود. همچنین در حاشیه این مراسم، دیدیه دشان، سرمربی موفق فرانسه که تیمش را قهرمان جام جهانی کرده بود، به‌عنوان برترین مربی سال معرفی شد و جایزه‌اش را از دست آرسن ونگر گرفت. اگر در بخش بهترین بازیکن، لوکا مودریچ جای کریس رونالدو، هم‌تیمی‌اش در رئال مادرید، را گرفت که سال پیش به این عنوان رسیده بود، در بخش مربیان هم دشان جای زین‌الدین زیدان، هم‌وطنش، را گرفت. دشان بعد از گرفتن جایزه‌اش چند کلمه‌ای حرف زد و گفت: «بدون بازیکنان نمی‌شود هیچ کاری انجام داد. این جایزه به من رسیده، ولی مشخصاً متعلق به بازیکنانم است». با وجود قهرمانی فرانسه در جام جهانی، هیچ بازیکنی از این تیم جایزه‌ای انفرادی به دست نیاورد؛ حتی عنوان بهترین دروازه‌بان سال هم به تیبو کورتوا از بلژیک رسید تا هوگو لوریس در این بخش هم شانسش نداشته باشد. تنها دلخوشی فرانسوی‌ها به غیر از دشان، حضور رینالد پدروس بود؛ مربی تیم زنان لیون که توانست به‌عنوان برترین مربی تیم‌های زنان انتخاب شود. این جایزه هم به لطف سومین قهرمانی متوالی زنان لیون در رقابت‌های اروپایی نصیب این مربی فرانسوی شد.

بهترین فصل زندگی‌ام

اگر پدروس با تیمش در بخش زنان رقابت‌های اروپایی سه قهرمانی متوالی به دست آورد، لوکا مودریچ هم سه قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا دارد. بازیکن کروات رئال مادرید در طول سال‌های گذشته همواره بخش مهمی از موفقیت‌های این تیم در عرصه اروپایی بوده است. به این موفقیت‌های مودریچ ۳۲ ساله در عرصه باشگاهی باید موفقیت‌هایش در عرصه ملی، به‌ویژه در بازی‌های جام جهانی هم اضافه شود؛ جایی که او توانست کروات‌ها را تا فینال پیش ببرد. هوش و ذکاوت لوکا در دست در لحظاتی که بازی برای کرواسی گره می‌خورد به داد هم‌تیمی‌هایش می‌رسید؛ به‌علاوه اینکه او دوبار هم در این جام جهانی موفق به گلزنی شد؛ یعنی درست به اندازه تعداد تمام گل‌هایی که در یک فصل با پیراهن رئال مادرید زد. «افتخار بزرگی نصیبم شده است. حس بسیار بسیار خوبی دارم که این جایزه را برده‌ام». هافبک رئال مادرید با گفتن این جملات به بیان احساساتش پس از انتخاب به‌عنوان برترین بازیکن سال فیفا رو آورد و در ادامه هم گفت: «باید بگویم این جایزه مال من نیست؛ این جایزه متعلق به هم‌تیمی‌هایم در رئال و همچنین در تیم ملی کرواسی است. البته متعلق به مربیانم در هر دو تیم هم هست». مودریچ که در جام جهانی ۵۲۳ پاس برای

کروات‌ها داد و بیش از ۸۰ درصد آنها صحیح به مقصد رسید، فصل بی‌نظیری را؛ چه در عرصه باشگاهی و چه در عرصه ملی سپری کرد. «واقعاً فصل باورنکردنی‌ای بود. درواقع بهترین فصل کل دوران حرفه‌ای‌ام بود. هنوز هم نمی‌توانم هضم امسال تا چه اندازه از لحاظ تیمی و انفرادی برایم خوب سپری شده است. به تمام کارهایی که در این فصل کرده‌ام افتخار می‌کنم. این فصل تا سالیان زیادی در اذهان باقی می‌ماند».

بدون رونالدو

مودریچ به همراه کریس رونالدو و محمد صلاح به‌عنوان سه کاندیدای نهایی «د بست» معرفی شده بود، ولی دست‌آخر رای هواداران، کاپیتان‌ها، سرمربیان و خبرنگاران همگی پسر مولیند کروات بود؛ مردی که نه سروصدای رونالدو در رسانه‌ها و فضای مجازی را دارد و نه اینکه کلا در رئال مادرید آتچنان که باید مورد توجه قرار گرفته است. لوکا با آرای به‌دست‌آمده بالاتر از کریس رونالدو و محمد صلاح قرار گرفت و ارزشمندترین جایزه انفرادی در طول دوران حرفه‌ای‌اش را به دست آورد. در دو سال گذشته؛ یعنی از زمان جدایی «فرانس فوتبال» از «فیفا»، جایزه «د بست» اهدایی فیفا هربار به کریستیانو رونالدو رسید. ولی این بازیکن پرتغالی این‌بار بازی برای یوونتوس را بهانه کرد تا حتی در مراسم هم شرکت نکند. در آن‌سو اما محمد صلاح آمد؛ ستاره مصری لیورپول که فصل درخشانی در عرصه باشگاهی داشت و همراه قرم‌زهای مرسی ساید تا فینال لیگ قهرمانان اروپا هم پیش رفت جایزه فرانس پوشکاش را که به زیاترین گل سال می‌رسد مال خود کرد. گل او به اورتن در جریان داری مرسی ساید در دسامبر ۲۰۱۷ به‌عنوان زیاترین گل انتخاب شد؛ انتخابی بحث‌برانگیز که انتقادات زیادی را در پی داشت. در بخش زنان هم مارتا، ستاره تمام‌نشدنی فوتبال برزیل، دوباره جایزه بهترین بازیکن سال را از آن خودش کرد؛ این برزلی حالا در عرصه افتخارات از مسی و رونالدو هم پیشی گرفته است! دو فوق‌ستاره فوتبال مردان که هرکدام پنج توپ طلا در کارنامه دارند، حالا پشت‌سر مارتای برزلی ایستاده‌اند که شش‌بار به‌عنوان بهترین بازیکن زن سال انتخاب شده است.

گزارش

جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ در اهواز لغو شد

● با تصمیم اتحادیه جهانی کشتی، جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۱۸ میلادی برگزار نمی‌شود. به گزارش ایسنا، در پی جلسه اخیر هیئت اجرایی «اتحادیه جهانی کشتی» هم‌زمان با رقابت‌های جوانان جهان در کشور اسلواکی، به دلیل نزدیک‌بودن زمان برگزاری مسابقات جهانی امسال با زمان مقرر برای برگزاری جام جهانی فرنگی در ایران، در نهایت تصمیم گرفته شد جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۱۸ میلادی برگزار نشود. اتحادیه جهانی کشتی به دلیل برگزاری بازی‌های آسیایی جاکارتا، امسال مسابقات جهانی مجارستان را به جای شهرپورماه اواخر مهرماه برگزار می‌کند و به همین دلیل کشورهای حاضر در جام جهانی کشتی فرنگی نیز اعلام کرده‌اند به دلیل فاصله کوتاه بین پایان رقابت‌های جهانی در اوایل آبان‌ماه با جام جهانی در اواسط آذرماه، نمی‌توانند شرایط مناسبی برای حضور در این رقابت‌ها داشته باشند، از این‌رو منقضای لغو جام جهانی کشتی فرنگی سال ۲۰۱۸ شدند.

از طرف دیگر فدراسیون کشتی ایران نیز به دلیل جایزه ۱۱ هزاردلاری درنظر گرفته‌شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی برای تیم‌های برتر جام جهانی که با توجه به افزایش نرخ ارز در شرایط موجود، نیاز به چندین برابر تأمین هزینه دارد، همچنین عدم اعمال تعهدات اجرایی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در آماده‌سازی سالن مسابقات و نیز عدم انجام تعهدات مالی و مشارکتی خود با فدراسیون کشتی در تأمین هزینه‌های مربوطه، پیشنهاد اتحادیه را پذیرفت و تلاش خود را معطوف به برگزاری جام‌های جهانی ۲۰۱۹ در مشهد و تهران خواهد کرد.

نماینده اتحادیه جهانی کشتی اواخر هفته جاری از امکانات شهرهای مشهد و تهران، میزبانان جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی در سال ۲۰۱۹ میلادی بازدید می‌کند. در پی جلسه اخیر هیئت‌رئیس اتحادیه جهانی هم‌زمان با رقابت‌های جوانان جهان در اسلواکی، زمان بازدید نماینده اتحادیه جهانی از ایران، برای میزبانی جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی در سال ۲۰۱۹ میلادی قطعی شد. بر این اساس قرار است «دولت توریلخانوف»، عضو هیئت‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی و رئیس شورای کشتی قاره آسیا، به عنوان نماینده اتحادیه جهانی روز چهارشنبه هفته جاری با حضور در ایران از امکانات شهرهای مشهد مقدس و تهران به‌ترتیب برای میزبانی جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی در سال ۲۰۱۹ بازدید و گزارش خود را در این زمینه به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کند. طبق تقویم اتحادیه جهانی کشتی جام‌های جهانی کشتی فرنگی از آزاد آذرماه سال ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد. همچنین اتحادیه جهانی میزبانی شهر آستانه قزاقستان را که پیش از این به عنوان میزبان مسابقات جهانی ۲۰۱۹ اعلام شده بود، تأیید کرد. در این مسابقات شش کشتی‌گیر برتر اوزان المپیک، سهمیه المپیک را برای کشورشان به‌دست می‌آورند.

برنامه

مهم‌ترین بازی‌های اروپا

چهارشنبه ۴ مهرماه

لکانس- بارسولنا ۲۱:۳۰

سویا - رئال مادرید ۲۳:۳۰

ناپولی - پارما ۲۲:۳۰

یوونتوس - بولونیا ۲۲:۳۰

دورتموند - نورنبرگ ۲۲:۰۰

آلمان - رن ۲۰:۳۰

باری سن‌ژرمن - رنس ۲۲:۳۰

جام اتحادیه انگلیس

لیورپول - چلسی ۲۲:۱۵

آرسنال - برنت‌فورد ۲۲:۱۵

تاتنهام - واتفورد ۲۲:۳۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پدیده	۷	۵	۵	۱۶
پرسپولییس	۷	۴	۶	۱۵
سپاهان	۷	۳	۸	۱۳
سلیپا	۷	۴	۲	۱۳
تراکتورسازی	۷	۲	۱	۱۰
پیکان	۶	۲	۳	۹
استقلال خوزستان	۷	۲	۱	۹
پارس جنوبی‌چم	۷	۲	۰	۸
ذوب آهن	۷	۲	۱	۸
فولاد	۷	۲	۴	۸
استقلال	۶	۱	۲	۷
ماشین‌سازیتبریز	۷	۱	۱	۷
نساجی‌مازندران	۷	۱	۲	۶
منعت نفت آبادان	۶	۰	۱	۵
نفت‌م.سلیمان	۶	۰	۴	۳
سپیدرود رشت	۷	۰	۱۳	۲

^[1]
^[2]